МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]17
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]33

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 02.04.2019 № 28 «О назначении
публичных слушаний»

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Сургута», решениями Думы города от 24.03.2017 № 77-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации                          и проведения публичных слушаний в городе Сургуте», от 10.07.2018                                  № 304-VI ДГ «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в городе Сургуте», распоряжением Администрации города от 18.03.2005 № 706 «О проекте правил землепользования и застройки города Сургута и утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию»:
1. Внести в постановление Главы города от 02.04.2019 № 28 «О назначении публичных слушаний» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 постановления слова «ДПК № 39 «Пищевик» заменить                      словами «ДНТСН «Сосновая роща».
1.2. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«7. Управлению документационного и информационного обеспечения   разместить на официальном портале Администрации города:
- до 21.04.2019 настоящее постановление;
- до 06.07.2019 разместить заключение о результатах публичных слушаний».
1.3. Пункт 8 постановления изложить в следующей редакции:
«8. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать в газете «Сургутские ведомости»:
- до 21.04.2019 настоящее постановление;
- до 06.07.2019 заключение о результатах публичных слушаний».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения               разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального         опубликования.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов